
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΣΥΖΗΤΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗN KATEΠΕΙΓΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  
7/9-02-2015 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δ.  ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

1. 1 31.  1o EKTAKTO 
Έγκριση όρων εκμίσθωσης των αγρο-
τεμαχίων με αριθμό 206, 48, 380, και 
123 σχολικού κλήρου της Τοπικής 
Κοινότητας Μαυροβάτου, συνολικής 
έκτασης 26.735 τ.μ. 

Ομόφωνα 

2.  32.  2o EKTAKTO 
Ψήφιση πιστώσεων 

Ομόφωνα 

3.  33.  3o EKTAKTO 
Κατακύρωση πρακτικών διαγωνισμού 
του έργου: «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ 5ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 14ου 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ 
ΤΟΥΣ»  

Ομόφωνα 

4.  34.  4o EKTAKTO 
Έγκριση όρων εκμίσθωσης πέντε (5) 
καταστημάτων και του Κυλικείου στην 
Δημοτική Λαχαναγορά Δράμας . 

Ομόφωνα 

5.  35.  5o EKTAKTO 
Έγκριση άσκησης περί καθορισμού ο-
ριστικής τιμής μονάδος αποζημιώσεως 
λόγω αναγκαστικής απαλλοτριώσεως, 
ενώπιον του Εφετείου Θράκης. 

Ομόφωνα 
 

6.  36.  Ψήφιση πιστώσεων. Ομόφωνα 

7. 2 37.  Ανατροπή Αποφάσεων Ανάληψης Υ-
ποχρέωσης Δέσμευσης Πιστώσεων 
2014. 

Ομόφωνα 

8.  38.  Επανέγκριση όρων εκμίσθωσης των 
αγροτεμαχίων με αριθμ. 179,399 και 
011 σχολικού κλήρου της Τοπικής 
Κοινότητας Κουδουνίων, συνολικής 
έκτασης 15.887 τ.μ. 

Ομόφωνα 

9.  39.  Έγκριση μετακίνησης των υπαλλήλων 
Μωϋσιάδου Αναστασίας και Κωνστα-
ντινίδου Ιωάννας που θα γίνουν καθ’ 
υπέρβαση των τριών ημερών που ορί-
ζει ο Νόμος. 

Ομόφωνα 

10.  40.  Έγκριση μετακίνησης του υπαλλήλου 
Μάνιου Ευστρατίου που θα γίνει καθ’ 
υπέρβαση των τριών ημερών που ορί-
ζει ο Νόμος. 

Ομόφωνα 
 

11.  41.  Έγκριση μετακίνησης της υπαλλήλου 
Καρατζόγλου Θεσσαλονικιάς που θα 
γίνουν καθ’ υπέρβαση των τριών ημε-
ρών που ορίζει ο Νόμος 

Ομόφωνα 



12.  42.  Έγκριση μετακίνησης του υπαλλήλου 
Καραγιαννίδη Θεόδωρου που θα γίνει 
καθ’ υπέρβαση των τριών ημερών που 
ορίζει ο Νόμος. 

Ομόφωνα 

13.  43.  Σύσταση πάγιας προκαταβολής  Ομόφωνα 

14.  44.  Σύσταση πάγιας προκαταβολής για τις 
Δημοτικές και Τοπικές Κοινότητες   

Ομόφωνα 

15.  45.  «2η Αναμόρφωση προϋ/σμού οικ. έτους 
2015» 

Ομόφωνα 

16.  46.  Υποβολή απολογιστικών οικονομικών 
στοιχείων Δ’ τριμήνου 2014 

Ομόφωνα 
 

17.  47.  Έγκριση όρων δημοπράτησης του έρ-
γου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣ-ΤΑΣΕΩΝ ΣΤΗΝ Τ.Κ. 
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ» 

Ομόφωνα 

18.  48.  Άμεση εκτέλεση της αριθμ. 205 ΔΠ 
50/11-02-2014 διαταγής απόδοσης της 
χρήσης μίσθιου και καταβολής μισθω-
μάτων του δικαστή του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Δράμας κατά του Απο-
στολίδη Ιωάννη του Στεφάνου  

Ομόφωνα 
Με την παρατήρηση του κ. Σολάκη Άγγελου 
ότι, επιπροσθέτως δέχεται την άποψη της 
εντολοδόχου δικηγόρου κυρίας Ναλμπάντη 
Σουλτάνας σχετικά με την εκτέλεση της 
205ΠΔ50/11-2-2014 διαταγής απόδοσης, 
από το Ενημερωτικό Σημείωμα με αριθμ. 
πρωτ.4273/02-02-2015, ότι η ανακοπή που 
ασκήθηκε από τον ανωτέρω μισθωτή Απο-
στολίδη Ιωάννη κατ’α της διατγής απόδο-
σης του μισθίου και καταβολής των μισθω-
μάτων, είναι απαράδεκτη ως εκπρόθεσμη 
και σε κάθε περίπτωση η άσκηση ανακο-
πής ή αναστολής δεν αναστέλλει την πρόο-
δο της εκτέλεσης.  
Ως αναφορά στην επικαλούμενη (στο ίδιο 
ενημερωτικό σημείωμα) προφορική εντολή 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής για την 
μη εκτέλεση της διαταγής, αυτή αφορά πα-
ράκληση που εξέφρασε το μέλος της Οικο-
νομικής Επιτροπής κύριος Σολάκης Άγγε-
λος προς την Δικαστική Επιμελήτρια περί 
καθυστέρηση εκτέλεσης της Διαταγής και οι 
λόγοι ήταν:   Α) Ότι βρισκόταν ενόψει της 
Ονειρούπολης και των Χριστουγέννων και 
Β) Ενόψει των βουλευτικών Εκλογών οπότε 
να του διδόταν περίοδος χάριτος και εξάλ-
λου η εκτέλεση της επίμαχης διαταγής είναι 
δυνατή έως και 12-03-2015.   

 

19.  49.  Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού 
και αξιολόγησης προσφορών για την 
ανάθεση της εργασίας «ΥΓΕΙΟΝΟΜΙ-
ΚΗ ΤΑΦΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ»  

Ομόφωνα 

 
Δράμα 9-02-2015 
Ο  γραμματέας   
 
Κωνσταντινίδης Λάζαρος          


